
ZARZĄDZENIE Nr 25/2023 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży mienia ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie pisemnego trybu ofertowego używany samochód 

specjalny sanitarny marki VOLKSWAGEN, rok produkcji 2007, o numerze rejestracyjnym WOT22724 

będącego na stanie Urzędu Gminy, stanowiącego własność Gminy Kołbiel. 

§ 2. 1. Ustala się minimalną kwotę sprzedaży używanego samochodu specjalnego sanitarnego,  

o którym mowa w § 1, na kwotę 23 325,00 zł. brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta 

dwadzieścia pięć złotych).  

2. Treść ogłoszenia o postępowaniu ofertowym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

3. Ustala się Regulamin przeprowadzenia postępowania zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 1. Do przeprowadzenia postępowania powołuje się komisję w składzie: 

1. Marta Łazarczyk - Przewodniczący Komisji, 

2. Iwona Rżysko - Członek Komisji, 

3. Michał Żelazko - Członek Komisji. 

§ 4. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie postępowania i sporządzenie protokołu z jego 

przebiegu. 

§ 5. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej  

z postępowania na konto bankowe Urzędu Gminy Kołbiel, w terminie trzech dni od dnia zawarcia 

umowy.  

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Kołbiel 

  /-/ Adam Budyta 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 25/2023 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 16 marca 2023 r.  

 

IZP.7013.6.2023.ZL 

 

Kołbiel, dnia 16.03.2023 r. 

ZAPROSZENIE 

DO SKŁADANIA OFERT  

w postepowaniu dotyczącym sprzedaży mienia ruchomego 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

Gmina Kołbiel 

ul. Szkolna 1, 05-340 Kołbiel, 

NIP 532-18-84-608 

tel. 25 757-39-92 wew. 129 

Adres strony internetowej: http://www.kolbiel.pl, https://kolbiel.biuletyn.net 

e-mail: gmina@kolbiel.pl, inwestycje@kolbiel.pl 

wszelki pisma, zapytania oraz oferty, Oferenci powinni kierować na adres: 

Urząd Gminy Kołbiel 

ul. Szkolna 1, 05-340 Kołbiel, 

II. PRZEDMIOT SPRZEDAŻY 

1. Przedmiotem sprzedaży jest używany samochód specjalny sanitarny marki VOLKSWAGEN: 

- rok produkcji – 2007,  

- pojemność /moc silnika – 2460 ccm/96 kW (131 KM), 

- samochód ciężarowy do 3,5 t, 

- kolor powłoki lakierniczej – żółty, 

- rodzaj paliwa – diesel, 

- rodzaj skrzyni biegów – manualna, 

- przebieg – 331 422 km, 

- data pierwszej rejestracji – 30.10.2007 r. (w Polsce 24.03.2015 r.), 

- data ważności badania technicznego – 01.03.2023 r., 

Samochód można obejrzeć po uprzednim telefonicznym umówieniu się w dni robocze 

(od poniedziałku do piątku) w godzinach od 8:00 do 14:00, z pracownikiem Urzędu Gminy 

Kołbiel – Michał Żelazko pod numerem telefonu 25 757-39-92 wew. 125. 

2. Cena: 23 325,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta dwadzieścia pięć złotych) 

http://www.kolbiel.pl/
mailto:inwestycje@kolbiel.pl


III. MIEJSCE I TERMIN POSTĘPOWANIA 

1. Warunkiem przystąpienia do postępowania jest złożenie w zamkniętej kopercie pisemnej oferty 

do dnia 31.03.2023 r. do godz. 11:00 w Urzędzie Gminy w Kołbieli z dopiskiem „Oferta  

na sprzedaż używanego samochodu specjalnego sanitarnego marki VOLKSWAGEN”.  

2. Oferta powinna zawierać: 

1) dane Oferenta: imię, nazwisko i adres Oferenta albo nazwę i siedzibę firmy jeżeli Oferent 

jest osobą prawną lub innym podmiotem, 

2) oświadczenie, że Oferent zapoznał się z warunkami niniejszego ogłoszenia, 

3) datę sporządzenia oferty i podpis Oferenta, 

4) oferowaną cenę i sposób jej zapłaty, 

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Gminy w Kołbieli przy ul. Szkolnej 1,  

05-340 Kołbiel w dniu 31.03.2023 r. o godz. 11:30.     

4. W przypadku, że kilku oferentów zaoferowało tą samą, najwyższą cenę nabycia, sprzedający 

przeprowadzi dodatkowe negocjacje ograniczające się do Oferentów, którzy złożyli oferty  

o najwyższej i tej samej cenie, informując ich o terminie przeprowadzenia negocjacji. 

5. Oferent, którego oferta będzie wybrana, zobowiązany jest przed wydaniem mu przedmiotu 

sprzedaży do zapłaty ceny najpóźniej w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy. 

6. Zamawiający nie ponosi winy za wady ukryte w oferowanym używanym samochodzie 

specjalnym sanitarnym.  

IV. WARUNKI PRZYSTĄPIENIA DO POSTĘPOWANIA 

1. Warunkiem przystąpienia do postępowania jest złożenie w zamkniętej kopercie: 

1) formularza ofertowego, określającego oferowaną cenę za przedmiot przetargu  

(nie niższą niż kwota minimalna) – załącznik nr 1 do ogłoszenia; 

2) dokument charakteryzujący ofertę: 

– w przypadku, gdy Oferentem będzie osoba fizyczna – dane Oferenta wraz z oświadczenie 

potwierdzającym ich prawdziwość,  

– w przypadku, gdy Oferentem jest inny podmiot –stosowny dokumentu (wypis z ewidencji 

działalności gospodarczej lub wypisu z KRS). 

– oświadczenie Oferenta, że znany jest mu stan używanego samochodu specjalnego 

sanitarnego będącego przedmiotem postępowania i z tytułu ewentualnych wad ukrytych 

nie będzie wnosił roszczeń w stosunku do Gminy Kołbiel – załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

VI. INFORMACJE DODATKOWE 

1. Sprzedaż mienia nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej. 

2. Zamawiający wybierze ofertę, która przedstawia korzystniejszą najwyższą oferowaną cenę.  

3. Oferta złożona lub doręczona po terminie nie będzie rozpatrywana. 

4. Oferent, którego oferta została wyłoniona jako najkorzystniejsza zostanie zaproszony  

do podpisania umowy sprzedaży mienia ruchomego w Urzędzie Gminy w Kołbieli w terminie 

ustalonym przez Zamawiającego (nie dłużej niż 14 dni od otrzymania zawiadomienia o wyborze 

oferty). 



5. Oferent, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia  

w ciągu siedmiu dni od dnia podpisania umowy na nr rachunku bankowego sprzedającego:  

19 9226 0005 0055 0808 2000 0010 

6. Przekazanie używanego samochodu specjalnego sanitarnego Oferentowi nastąpi protokołem 

zdawczo – odbiorczym po podpisaniu umowy i dokonaniu przez Oferenta wpłaty pełnej 

oferowanej kwoty na konto Urzędu Gminy w Kołbieli wskazane powyżej w punkcie 5. 

7. Zamawiającemu ma prawo zakończenia postępowania bez wybrania ofert, bez podania przyczyn. 

  

Załączniki : 

1. Formularz oferty, 

2. Oświadczenie 

 

………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do  

Zaproszenia do Składania ofert 

……………, dnia…….……2023 r. 

 

Dane Oferenta: 

Imię i nazwisko/nazwa:…………………………………… 

Adres: …………………………………………………….. 

…………………………………………………………….. 

PESEL/REGON: …………………………………………. 

Numer NIP: ………………………………………………. 

Dowód osobisty (seria i numer): …………………………. 

Telefon: …………………………………………………... 

Adres e-mail: …………………………………………….. 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

na zakup używanego samochodu specjalnego strażackiego 

 

1. Odpowiadając na zaproszenie do składania ofert w postępowaniu ofertowym, którego przedmiotem 

jest sprzedaż używanego samochodu specjalnego sanitarnego marki VOLKSWAGEN, składam 

ofertę zakupu przedmiotowego samochodu za kwotę: ……….zł brutto, (słownie: ……………) 

2. Oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem postepowania oraz warunkami zawartymi  

w ogłoszeniu i akceptuję je bez zastrzeżeń.  

3. Oświadczam, że zapoznałem/am się ze stanem technicznym pojazdu i nie wnoszę  

do niego zastrzeżeń, nie będę zgłaszał/a żadnych związanych z tym stanem roszczeń  

w sytuacji jego zakupu. 

4. Zobowiązuje się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie 

wyznaczonym przez sprzedającego. 

5. Oświadczam, pod groźbą odpowiedzialności karnej, że dane podane przeze mnie w ofercie są zgodne 

ze stanem rzeczywistym w tym moje dane osobowe.  

6. Do niniejszej oferty dołączam: 

1) oświadczenie, 

2) aktualny wypis z KRS 

3) aktualny wypis z ewidencji działalności gospodarczej*  

4) pełnomocnictwo* 

*niepotrzebne skreślić 

…………………………………….. 

(data i podpis oferenta) 



 

 

 

Załącznik nr 2 do  

Zaproszenia do Składania ofert 

 

 

……………………, dnia ……….2023 r. 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że znany jest mi stan techniczny używanego samochodu specjalnego sanitarnego marki 

VOLKSWAGEN VIN WV2ZZZ7HZ8H006429, rok produkcji 2007 będącego przedmiotem 

sprzedaży w trybie ofertowym i z tytułu ewentualnych wad ukrytych nie będę wnosił roszczeń  

w stosunku do Gminy Kołbiel. 

 

 

 

 

…………………………….. 

(czytelny podpis składającego oświadczenie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 25/2023 

Wójta Gminy Kołbiel 

 z dnia 16 marca 2023 r. 

 

REGULAMIN  

PISEMNEGO POSTĘPOWANIA W TRYBIE OFERTOWYM  

SPRZEDAŻY MIENIA RUCHOMEGO 

 

 

§ 1. Organizatorem postępowania jest Gmina Kołbiel z siedzibą w Kołbieli przy  

ul. Szkolnej 1, 05-340 Kołbiel. 

 

§ 2.1.Postepowanie ma charakter pisemnego trybu ofertowego.  

2. W postępowaniu  mogą wziąć udział wszystkie osoby i podmioty, posiadające zdolność  

do czynności prawnych. 

 

§ 3.Wszczęcie niniejszego postępowania następuje poprzez opublikowanie Zaproszenia  

do składania ofert  w postępowaniu ofertowym o sprzedaży na stronie internetowej Urzędu: 

https://kolbiel.biuletyn.net oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

 

§ 4. 1. Przedmiotem sprzedaży jest mienie ruchome – używany samochód specjalny sanitarny 

marki VOLKSWAGEN, rok produkcji 2007, o numerze rejestracyjnym WOT22724 będącego  

na stanie Urzędu Gminy, stanowiącego własność Gminy Kołbiel. 

2. Cena używanego samochodu specjalnego sanitarnego marki VOLKSWAGEN wynosi  

23 325,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta dwadzieścia pięć złotych), 

3. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny określonej w ust. 2. 

 

§ 5. 1. Oferty należy złożyć w formie pisemnej na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 

do Zaproszenia i niemniejszego regulaminu do dnia 31.03.2023 r. do godziny 11:00 w sekretariacie 

Urzędu Gminy w Kołbieli w zamkniętej nieprzezroczystej kopercie z dopiskiem: „Oferta  

na sprzedaż używanego samochodu specjalnego sanitarnego marki VOLKSWAGEN”;. 

2. O ważności oferty decyduje data i godzina wpływu oferty do Urzędu Gminy Kołbiel (nie data 

jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską). 

3. Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu jest złożenie jednej oferty spełniającej wszystkie 

wymagania wynikające z niniejszego Regulaminu. 

4. Oferta pod rygorem nieważności, powinna zawierać:  

1) formularz ofertowy, sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik  

do niniejszego Regulaminu; 



2) imię i nazwisko oraz adres oferenta lub nazwę (firma) oraz siedzibę, jeżeli oferent jest 

osobą prawną lub innym podmiotem wraz z podaniem nr telefonu kontaktowego; 

3)  dokument charakteryzujący oferenta: 

a. w przypadku gdy oferentem jest osoba fizyczna – oświadczenie o danych osobowych 

ujęte w ofercie; 

b. w przypadku gdy oferentem jest inny podmiot – wypis stosownego dokumentu 

rejestracyjnego (wpis z ewidencji działalności gospodarczej lub wypisu z KRS); 

c. w przypadku reprezentowania oferenta przez pełnomocnika – pełnomocnictwo 

udzielone przez umocowane osoby, zgodnie z obowiązującymi przepisami  

w formie oryginału; 

4) oferta oraz wszystkie jej załączniki muszą być podpisane przez oferenta lub osoby 

upoważnione. 

5) Oświadczenie oferenta, że znany jest mu stan techniczny pojazdu będącego przedmiotem 

przetargu i z tytułu ewentualnych wad ukrytych nie będzie wnosił roszczeń w stosunku  

do Gminy Kołbiel;   

5. Proponowana cena nabycia pojazdu, będącego przedmiotem postępowania (nie może być 

niższa niż określona w § 4 ust. 2); 

 

§ 6. Oferent może wycofać ofertę przed upływem terminu do składania ofert. 

 

§ 7. 1. Do przeprowadzenia postępowania Zamawiający Zarządzeniem Nr 25/2023, z dnia 

16.03.2023 r. powołał Komisję, której zadaniem jest kierowanie się kryterium ceny pojazdu, która  

nie może być niższa niż 23 325,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta dwadzieścia pięć 

złotych). 

2. Komisja dokonuje oceny ofert i wybiera ofertę spełniającą kryteria określone w ust. 1  

z zaproponowaną najwyższą ceną. 

3. Komisja rozstrzyga uwagi i zastrzeżenia oferentów. 

4. W posiedzeniach Komisji musi uczestniczyć co najmniej 2 członków składu Komisji. 

 

§ 8. 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2023 r. o godzinie 11:30 w siedzibie Urzędu Gminy 

Kołbiel, przy ul. Szkolnej 1, 05-340 Kołbiel. 

2. Otwarcie ofert stanowi jawną część przetargu. 

3. Ocena ofert odbywa się bez udziału oferentów i stanowi część niejawną przetargu. 

4. W części niejawnej Komisja dokona sprawdzenia kompletności ofert i dokona wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

  

 § 9. 1. Oferta jest nieważna, jeżeli: 

1) jest niezgodna z treścią ogłoszenia o przetargu pisemnym i/lub treścią niniejszego 

Regulaminu; 

2) do oferty nie dołączono dokumentów wymienionych w §5 ust. 4; 



3) nie została podpisana przez oferenta lub osobę upoważnioną. 

2. Oferta złożona po terminie podlega zwrotowi.  

 

§ 10. 1. W przypadku zaoferowania przez kilku oferentów tej samej ceny (zbieżność ofert) 

Zamawiający przeprowadzi drugi etap postępowania w formie negocjacji ustnej. W takim przypadku 

oferenci zostaną poinformowani o terminie i miejscu kontynuacji postępowania w formie negocjacji. 

2. Osoby uczestniczące w imieniu oferentów powinny posiadać prawidłowe i ważne 

pełnomocnictwo do udziału tej części postępowania (oryginał). 

 

§ 11. 1. Oferent, którego oferta zostanie wybrana jest związany ofertą do czasu przeniesienia 

własności pojazdu. 

2. Termin miejsca zawarcia umowy zostanie ustalony pomiędzy stronami nie później niż 14 dni 

od dnia rozstrzygnięcia przetargu. 

3. Wszelkie koszty transakcji zakupu przedmiotu postępowania obciążają oferenta. 

4. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po zawarciu umowy i wpłacie pełnej kwoty 

nabycia na rachunek bankowy Gminy Kołbiel Nr: 19 9226 0005 0055 0808 2000 0010. 

 

§ 12. 1. Postępowanie może zostać unieważnione w każdym czasie, bez wyboru którejkolwiek 

oferty. 

2. Zamawiający nie jest zobowiązany podawać oferentom przyczyny unieważnienia 

postępowania. 

3. W razie unieważnienia postępowania, oferentom nie przysługują jakiekolwiek roszczenia 

wobec Zamawiającego z tego tytułu. 

 

§ 13. 1. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół. 

2. Treść protokołu zawiera informacje dotyczące postępowania, w szczególności – miejsce, datę 

postępowania, skład komisji, wysokość stawki sprzedawanego pojazdu, imię i nazwisko, miejsce 

zamieszkania lub nazwę firmy, wnioski i oświadczenia osób uczestniczących w postępowaniu , podpisy 

członków komisji . 

 

§ 14. 1. Każdy z oferentów jest związany treścią niniejszego regulaminu i ogłoszenia  

o postępowaniu.  

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się odpowiednio przepisy 

prawa, w tym przepisy kodeksu cywilnego. 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy, 

2. Oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu.  

 

Wójt Gminy 



/-/ Adam Budyta 


